Donatio .iiij. sc; causa mortis. **D**onato cā mortis est cū q̄s magis vult se habere q̄ cū cui donat q̄ heredem suū. ut ff. de dona cā mortis .i. et in sti. de dona. q̄. iij.

In q̄ differt donato cā mortis a le gato .x. **D**onatio cā mortis instat legatorū redacta est. ut id iurū sit in vtro q̄ ut isti. de dona. q̄. iij. **D**iffert tñ in q̄busdā. **P**rimo q̄ legatū s̄ tradi tur ab herede. s̄ donatio causa mortis q̄nq̄ ab herede q̄nq̄ a testatore. **I**tē si q̄s accusat testam̄tū. ut falsū amittit legatū. sed nō donationē cā mortis. **A**lit si ex alio q̄ causa rescindat testam̄tū et donatio cā mortis. ff. eo. l. **S**i alijs a. l. **S**i debitor. **A**. **I**dē in sū. cō. li. j. ti. xv. q̄. l. fm glo-ray. q̄ ec. di at q̄ alie sūt differētē q̄ solēt notari. **C**euocat donato cā mortis si donātē penitiat v̄l si liberat̄ est de pieclo in q̄ erat v̄l si deficiat cōditio s̄b q̄ do natō facta fuerit. ff. si ētū peta. l. nō omnis. **I**tē si donatariū prius decebat q̄ donatori. ff. eo. si filio. a. l. se. et si. **A**. **I**dē in sū. cō. e. ti. q̄. lxxv. fm boſt. q̄ etiā addit q̄ idē est a si nō adimplete af cā sub q̄ donatio facta est a q̄ pre dicta vera sunt nisi sic datū fuerit ut statū trāseat dñm nec reuocari pos sit. q̄ tali donatō facta intervulos causef. **E**t exq̄ facta est nec cōditōe; nec modū nec p̄mā sine cā adimit tit. **E**x cā tñ reuocari p̄t ut ppter su puenientē filiorū natuitatē. xvij. q̄ vlti. Quaecunq;. **D**

Donatio .iiij. sc; ppter nuptias. **D**onatio ppter nuptias ē q̄ spōsus spōse donat q̄ ab ea dotē acipit. ex de dona. inter viꝝ a vx. e. nup. **A** Et ibi pat̄; q̄ idē est etiā si spōsus donat q̄ nō acipit dotē. q̄ si ue acipiat dotē s̄ue n̄: illis q̄s donat sic vocat. **V**ñ a in dicto e. nup in fi. **S**i illis te nolum̄ ignorare q̄ vxor si dare dotē viro. **V**ir aut̄ vxori dona tōe; facere ppter nuptias. **D**. **H**moi

aūt donatōis p̄piū est q̄ si paciscaſ marit̄ de dote v̄l pte dote lucrādav̄ ore premortua. talem pte deb̄ lucra ri mulier de donatōne ppter nuptias premortuo viro. ex de dona. inter vi rū et vxore. donatio. q̄. s̄ane. **C** de pacis caſ marit̄. ex morte. **A** **V**bi ec. p; q̄ ec si viuſe sint q̄ntitatē maiore l. minorē dotis a donatōis ppter nuptias. q̄ ec tūc eq̄litas de nēcitate req̄rif in q̄ta a nō in q̄titate: et q̄ si pactio cōtraria facta fuerit: nō valet. **E**t s̄dīc. **E**adē custodiri cēsem̄ s̄ue pat̄ p filio s̄ue m̄ s̄ue ipse ductur̄ vxore sui iurē cōstitut̄ s̄ue q̄libet alio p eo aī nuptias donatōem nupture dederit. **S**ic q̄ mō p̄p filia s̄ue m̄ s̄ue ipaſe sui iuris cōstituta s̄ue q̄libet alio p ea vxore ducturo dote dederit seu p̄mis̄erit q̄m et alio p ea offerētē dote ipsa cā p̄ se vides offerre. **Q**8 adever̄ est ut a ipsa ab alio p̄ se oblatāz dote in lu crū sūu reposcat. nisi forte is q̄ cā ob tutib⁹ statū. type obligatōis seu p̄ mis̄is stipulat̄ uſk pact̄ sit ut sibi dos p̄dicta reddat̄. **H**odie āt deb̄ eq̄litas ec nō solū in q̄ta. sed ec in q̄n titate. ut in **A**utē. de eq̄li. do. q̄. i. **C**ol. vij. **I**tē in dōc. c. donatio. **S**i. **S**ane soluto m̄nōmō s̄ic dos ad mutiere; ita donatio ppter nuptias redit ad virū. nisi de cōfuetudine sec̄ obtineat **B**. **D**onatio ppter nuptias alienari nō p̄t ut **D**os. q̄. iij.